
položkový rozpočet

Zakázka: Oprava havárie na kanalizačním potrubí - svod z umývadel ve třídách var.2
Místo byt p. Vaněk až třída 306 " kabinet

Objednatel" Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organiz: lČ: 00844985

Borovského 2315/1 DIČ:
73401 Karviná - Mizerov

Zhotovitel. Aleš PaZdziora s.r.o. lČ 06429955

Slovenská 2933/55 DIČ CZ06429955
73301 Karviná-Hranice

Vypracoval: PaZdziora

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejši náklady

Ostatní náklady

Celkem 77 012,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 77 012,83 CZK

Základní DPH 21 % 16 173,00 CZK

Zaokrouhlení 0,17 CZK

Cena celkem s DPH 93 186,00 czk

v Karviné dne 24.06.2024

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel ", © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

96 Bouráni konstrukcí HSV

97 Proráženi otvorů HSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

725 Zařizovací předměty PSY

781 Obklady keramické PSV

784 Malby PSV

vn Vedlejší náklady VN

Cena celkem 77 012,83

Zpracováno programem RTS Stavitel ", © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: Oprava havárie na kanalizačním potrubí - svod z umývadel ve třídách var.2

O: byt p. Vaněk až třída 306 " kabinet

P.č. Číslo poiožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a komp|etnj konstrukce

1 3422671 12r00 Obklad potrubí sádrokartonem třístranný , do 0,5/0,5 m m 12.00000

2 342263420R00 Osazeni revizních dvířek do SDK příček do O 50 m2 kus 1.00000
3 28349012R Dvířka revízni plná SI 2030 rozměr 200 x 300 mm kus 1.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 969021111R00 Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 14,00000
5 962031113R00 Bourání přizdívky z cihel pálených plných ti. 65, mm m2 7,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů
6 979082111R00 VnitrostaveniŠtni doprava suti do 10 m t 1,84900
7 979082121R00 Příplatek k vnttrost dopravě suti za dalších 5 m t 1,84900
8 979011221 ROD Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 1,84900
9 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,84900

10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,84900
11 979081121R00 příplatek k odvozu za každý další 1 km t 18,49000
12 979097011R00 Pronájem kontejneru 4 t den 1,00000
13 979990107R00 Poplatek za ulcženi suti - směs betonu, cihel, dřeva, t 1,84900

skupina odpadu 170904
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

14 721176114R00 Potrubí HT odpadni svislé, D 75 x 1,9 mm m 14,00000
15 721176102R00 Potrubí HT připojovací, d 40 x 1,8 mm m 7,50000
16 721194107R00 Vyvedeni odpadních výpustek, D 75 x 1.9 mm kus 1,00000
17 721194104R00 Vyvedeni odpadních výpustek, D 40 x 1.8 mm kus 6,00000
18 28615442.AR Kus ästicí HTRE D 75 mm PP kus 1,00000
19 28615326.AR Odbočka HTDA dvojitá d 75/ 75/ 75 mm 67 5' pp kus 6,00000
20 286154015R Redukce nesouosá HTR D 75/50 mm PP kus 1,00000
21 286154011R Redukce nesouosá HTR D 40/32 mm PP kus 6,00000
22 28615281.AR Koleno HTB D 40 mm 30° PP kus 6,00000
23 28615283 AR Koleno HTB D 40 mm 67° PP kus 6,00000
24 721273144R00 Nástavec větrací z PVC, D 75 mm, délka 920 mm kus 1,00000
25 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávaci HL900, přivzdušňovaci kus 1.00000

ventil HL900. D 50/75/110 mm

Díl: 725 Zařizovací předměty
26 725210911R00 Demontáž a zpětná montáž umyvadla bez výtokových kus 0,00000

armtur
27 725210974R00 Odmontováni a zpětná montáž konzoly kus 0,00000
28 725210821 ROD Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,00000
29 725219401 ROD Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 6,00000
30 64214822R Umyvadlo keramické REKORD bez otvoru pro baterii 550 kus 6.00000

x 420 mm
31 725210982 ROD Odmontováni zápachové uzávěrky kus 6,00000
32 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm kus 6,00000

Díl: 781 Obkiady keramické
33 781950010RAA Odsekáni stávaj. obkladu vnitř a zřízeni nového, včetně m2 3.34500

dodávky obkladu

Díl: 784 Malby
34 784161601R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetlíne, 1 x m2 15,00000
35 784165342R00 Malba Hetmal Plus, barva, bez penetrace 2x m2 15,00000

Díl: VN vedlejší náklady
36 005231010R Doprava Soubor 1,00000
37 005261030R Finanční rezerva Soubor 3 200,00000



Popis rozpočtu' -

Vybourání obezdívek potrubí a části obkladů. Vybourání potrubí htinového včetně přípojek k umývadlům. Výměna potrubí
a zhotovení přípojek k umývadlům. Obklad SDK potrubí a výmalba na bilo. Zhotoveni ker. obkladů po vybouráni včetně
zazdění. Demontáž a zpětná montáž umývadel, výměna sifonu. Likvidace suti. Dodávka nových umývadel

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3


